
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N°

18

345

17

988

2

102

915

183

13

22

8

12

Nombre

ANTHONNY JOSE GERVASIO

CARLOS AUGUSTO GERVASI

DARLAN MILVERSTET

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

VINICIUS LAMONATTO

VICTOR GASINO TIDRE

BRUNO AMANDIO VICENTE

MATHEUS ZOLET

GABRIEL FELIPE STARKE

EDUARDO ANTUNES DE PAULA

THIAGO FLORIANI BERTO

DENILSON FAVERO JUNIOR

Vueltas

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

Dif. resp. 1°

1.660

7.341

7.706

10.313

13.419

15.557

31.363

34.461

34.836

49.876

1 Vuelta

Total T°

12:33.988

12:35.648

12:41.329

12:41.694

12:44.301

12:47.407

12:49.545

13:05.351

13:08.449

13:08.824

13:23.864

12:39.338

Mejor Tm

1:04.326

1:05.204

1:05.541

1:04.999

1:05.376

1:05.919

1:05.880

1:05.194

1:07.869

1:07.418

1:08.905

1:10.966

Cidade

CAMBORIU

CAMBORIU

GUABIRUBA

JARAGUA DO SUL

BLUMENAU

UNIÃO DA VITÓRIA

CAMBORIU

UNIAO DA VITORIA

BENEDITO NOVO

JOINVILLE

TIMBÓ

APIUNA

Patrocínio

RETIBASTOS-AMÉRICA MOTOS-COLÉGIO CECAM -PIT STOP DO AÇAI E F

MX CENTER, MAEL MOTO PEÇAS, MADEIREIRA GARDINI, MERCADO BOM

NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING, NERTX EMBALAGENS

ELIAN MALHAS, CHARLES MOTOS, ACADEMIA FITWAY , HILL MOTO PEÇ

BLUCENTER MOTOS,PIZZA GIGANTE,SIL PET EXPRESS ,NATO GABARITO

DE LIMA TRANSPORTES/SEC DE ESPORTES DE UNIÃO DA VITORIA

RBI CONSTRUÇÕES LTDA

VIPAL

METAL G ILUMINAÇÃO

MX PRÓ / PÉ NO ESTRIBO / CABELO PREPARAÇÕES / FAN MOTOS / MX

KNOTEN JEANS / HS CORRETORA DE SEGUROS

ENIAUTO VEICULOS, COPA CONTESTADO,MX CENTESR, NENE MOTOS, PR

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/3/2016 16:26:38

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
Júnior

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:10:13

Canoinhas 1,380 km

13/3/2016 15:55

Federação Catarinense de Motociclismo


